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Parcours Droit de l'entreprise

Master | Droit des affaires

> Composante : Faculté de droit, d'économie et de gestion
> Ouvert en alternance : Non
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Programme

M1 | Parcours Droit de l'entreprise

S1

UE 1 - Enseignements fondamentaux

Droit de la concurrence
Droit des entreprises en difficulté
Anglais
Espagnol
UE 2 - Enseignements spécifiques

Droit bancaire

Droit social approfondi

Projet personnel et professionnel
Forum des métiers du droit

Méthodologie ressources électroniques

UE 3 - Enseignements complémentaires

UE 3 - Avec stage
Stage de professionnalisation
Droit comptable
Droit de la sécurité sociale
UE 3 - Sans stage
Droit comptable
Droit de la sécurité sociale

S2

UE 1 - Enseignements fondamentaux

Droit des sdretés
Droit fiscal
Anglais
Espagnol
UE 2 - Enseignements spécifiques

Droit de la propriété intellectuelle

Droit pénal des affaires

Droit social européen et international
UE 3 - Enseignements complémentaires

Droit du commerce international

Droit de la distribution
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Nature
UE
Matiére
Matiére
Matiére
Matiere
UE
Matiére
Matiére
Projet
Projet
Matiére
UE

Choix
Stage
Matiere
Matiere
Choix
Matiere
Matiere

Nature
UE
Matiere
Matiere
Matiere
Matiére
UE
Matiere
Matiere
Matiére
UE
Matiere
Matiere

CM

30h

30h
30h

30h
30h

30h
30h

CM

30h

30h
30h

30h

D

15h
15h
20h
20h

3h

D

15h
15h
20h
20h

TP Crédits
15 crédits

6 crédits
6 crédits
3 crédits
3 crédits

9 crédits

4 crédits
4 crédits

1 crédits
6 crédits

8 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
8 crédits
3 crédits
3 crédits

TP Crédits
14 crédits

6 crédits
6 crédits
2 crédits
2 crédits

12 crédits

4 crédits
4 crédits
4 crédits

4 crédits

4 crédits
4 crédits
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M2 | Parcours Droit de I'entreprise

S3

UE 1 - Relations sociales dans I'entreprise

Droit du travail appliqué
Gestion des ressources humaines

UE 2 - Droit des affaires

Droit des contrats commerciaux
Droit des affaires approfondi
Droit international des affaires

UE 3 - Environnement de l'entreprise
Comptabilité d'entreprise
Anglais des affaires

S4

UE 4 - Relations sociales dans l'entreprise

Droit du travail appliqué
Contentieux d'entreprise

UE 5 - Environnement de l'entreprise
Droit fiscal appliqué & l'entreprise
Droit des nouvelles technologies
Anglais des affaires

UE 6 - Professionnelle : stage

Stage - Tuteur de stage
Stage - UA
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Nature
UE
Matiere
Matiere
UE
Matiere
Matiere
Matiere
UE
Matiere
Matiere

Nature
UE
Matiere
Matiere
UE
Matiére
Matiere
Matiere
UE
Matiére
Matiere

CM

30h
25h

30h
30h
30h

CM

20h
15h

35h
10h

D

20h

D

20h

TP Crédits
9 crédits

9 crédits
6 crédits

14 crédits

6 crédits
4 crédits
4 crédits

7 crédits

4 crédits
3 crédits

TP Crédits
5 crédits

5 crédits

10 crédits

5 crédits
3 crédits
2 crédits

15 crédits
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